

Mööbel vanadest kastidest

Kaasaegses sisekujunduses valitseb vanade asjade vaimustus. See ei tähenda vaid antiikmööbli väärtustamist, vaid selleks on ka taaskasutuspooldes ning oma kodu kuuris ja põõningul leiduv kraam.

Vanad tööriistad, lihtsad kastid, korvid, tünnid, kasutatud aknad, ukсед või sahtlid võivad saada hoopis teistsuguse funktsiooni, muutes uue interjööri isikupärasemaks ja omanäolisemaks. Kulunud ja kasutamise kriimulistes esemetes on ajalugu ja hinge,

mida kusagilt poest osta ei saa. Vanad esemed vajavad kindlasti veidi puhastamist ja korrastamist ning nende paigutamisel tuleb arvestada ka ruumi ülejäänud kujundusega.

Ka siis, kui mööbli restaureerimise kogemusi napib, võiks proovida vanadest kastidest mööbli kokuseadmist. Endistel aegadel olid kauba kohaletoimetamiseks korralikud puidust kastid, sageli veel võõrkeelsete kirjadega. Kui neil on õnnestunud kusagil kuurinurgas meie päevadeni vastu pidada, ongi tegu juba peaaegu et antiigiga.

Kui kaste on rohkem, võite neist teha riuli või suurema laua. Kuid ka ühe kasti saab sättida vaimu-

kaks öökapiks, ajakirjalauaks või teha sellest üksiku riuli.

Määrduvad kastid tuleb tolmust ja mustusest puhastada, seda saab teha lihtsalt leige vee ja lapi või harjaga, lisades raskemini eralduva mustuse eemaldamiseks pisut nõudepesuvahendit.

Kui soovite kastile veidi värske mat ilmet anda, võite seda käsitsi või taldlihvijaga natuke lihvida. Kui kast pole välimuselt väga uhke või tahate seda sobitada ruumi üldise koloriidiga, võite kasti pinda viimistleda kas puidukaitsevahendiga või üle värvida.

Allikas: internet

REPRO



Kui teil on neli ühesugust ja suuruselt sobivat kasti, võite need kokku sobitada diivanilauaks, millel on ühtlasi ka külgedel panipaigad. Sobitage kastid otsipidi kokku nii, et keskele jääks tühimik. Mõõtke nüüd tulevase laua mõõtmed ja selle järgi lõigake välja laua alla minev vineerplaat. Et lauda oleks mõnusam nihutada, kruvige vineerplaadile külge mööblirattad. Kinnitage kastid ja vineerplaadist alus kruvidega. Soovi korral viimistlege sobivas toonis puidukaitsevahendiga.